صفحہ مندجات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک وترجمہ - - ۱
۲ رخصت کی درخواستیں - - ۲
۳ گورنمنٹ اکاؤنٹس برائے سال ۱۹۸۷-۱۹۸۸ء اور آڈیٹر جنرل پاکستان کی رپورٹ کا ایوان کی میز پر رکھا جانا۔ - ۳
۳ بیجٹ برائے سال ۱۹۸۸-۸۹ء پر عام بحث - - ۴
۱۷ وزیر خزانہ کی تقریر - - ۵
۲۷ سائڈ ایوان کا خطاب - - ۶

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا

اجلاس برآمدگی (پیر) مورخہ ۲۰ فروری ۱۹۸۹ء بمطابق ۱۳ رجب المرجب ۱۴۰۹ھ قریب بوقت گیارہ بجکر پندرہ منٹ صبح
ذیر صدارت سیر محمد اکرم بلوچ، اسپیکر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔
تلاوت قرآن پاک و ترجمہ از اخوندزادہ عبدالمیتن۔

تلاوت کلام پاک و ترجمہ